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Valtuustoaloitteessa esitetään ikäihmisten palveluihin tarkoitetun 
palvelusetelin käytön laajentamista, jotta ikäihminen voi asua omassa 
kodissaan mahdollisimman pitkään.  Aloitteessa mainitaan asukkaiden 
vastuulla olevan 32 000 m2 jalkakäytävien talvikunnossapitoa.  Naantali ei 
ole kustannussyistä halunnut laajentaa talvikunnossapitoa koskettamaan 
näitä alueita.  Kaupunki voi kuitenkin huomioida ikäihmisten inhimillisen 
tarpeen laajentamalla palvelusetelin käyttöä lumitöihin ja muihin tehtäviin, 
kuten muualla maassa on tehty.  Aloitteessa kerrotaan lukuisten kuntien 
laajentaneen palvelusetelin käyttöä lumitöihin (ns. lumiseteli) ja muihinkin 
tehtäviin. 
 
Vastaus: 
 
Kotihoidon tukipalveluina myönnettäviä siivouksen palveluseteleitä 
myönnetään kodin siivoukseen sekä pienimuotoisiin pihatöihin niille 
henkilöille, jotka alentuneen toimintakyvyn vuoksi eivät itse kykene 
siivousta suorittamaan tai pihatöitä tekemään. Asiakkailta pyydetään 
tulotiedot päätöksen tekoa varten, bruttotulorajat ovat yhden hengen 
taloudessa 1100 €/kk ja kahden hengen taloudessa 1500€/kk. Mikäli 
asiakkaan tulot ylittävät bruttotulorajat, asiakkaat ohjataan käyttämään 
alvitonta siivouspalvelua sekä kotitalousvähennystä. Tällöin asiakas solmii 
palvelusopimuksen suoraan palveluntuottajan kanssa. 
Kodin siivous sisältää asiakkaan tarpeen mukaan mattojen ulosviennin, 
ikkunanpesut 1-2 kertaa vuodessa, lattioiden ja pintojen pyyhkimisen sekä 
pesutilojen siisteydestä huolehtimisen. Pienimuotoiset pihatyöt sisältävät 
nurmikon leikkuun, lumenaurauksen kulkuväyliltä, hiekoituksen, sekä 
kulkuväylillä olevien pensaiden ja oksien siistimisen. 
Palveluseteleitä myönnetään 2 kpl(tuntia) per kuukausi ja palvelusetelin 
arvo on 25€/kpl(tunti). Mikäli asiakkaan kotitilanne on erittäin huono, ja 
turvallisen sekä asianmukaisen hoidon toteuttaminen sitä vaatii, voidaan 
kertaluontoisesti myöntää raivaussiivoukseen tunteja tarpeen mukaan. 
Vuonna 2020 myönnettiin palveluseteleitä 109 asiakkaalle, käyttö on 
vaihtelevaa, osa käyttää palveluseteleitä säännöllisesti kuukausittain ja osa 
harvemmin, selkeästi suurin käyttökohde on siivous, myös pihatöihin on 
seteleitä käytetty. 
 
Liikuntapalvelupäällikkö Maija Puolakanaho: 
 
Seniorikortin kehittäminen 
 
Keväällä 2020 koronan lopettaessa sekä seniorikorttilaisten liikunnan että 
kaiken muunkin ohjatun toiminnan liikuntapalvelut jalkautui sekä 
palvelutalojen että kerrostalojen pihoille ohjaamaan liikuntatuokioita siten, 
että ohjattuun liikuntahetkeen pystyi osallistumaan esimerkiksi omalta 
parvekkeelta. Kerrostalojen asukkaat pystyivät myös tilaamaan 
liikuntapalveluiden henkilökunnan ohjaamaan jumppaa oman 
kerrostalonsa pihaan.  



Youtube -kanaville tehtiin erilaisia liikuntatuokioita ja kotipalvelun 
avustuksella jaettiin kotona asuville ikäihmisille kotijumppaohjeita. 
Syksyllä aikuisten ja ikäihmisten ohjatut liikuntatunnit pidettiin 
pääsääntöisesti ulkona, mutta joulukuun jälkeen emme ole pystyneet 
järjestämään minkäänlaista ryhmäliikuntaa. 
Liikuntapalveluilla on valmiudet seuraavanlaisten toimintojen 
järjestämiseen: 
- pienryhmien sauvakävelyt/kävelylenkit 
- ulkoliikuntalaitteiden käytön opastus sekä kantakaupungissa että 

saaristossa 
- puistojumpat 
- kerrostalojumpat 
Lisäksi valmisteilla on videoidut tuolijumppaohjeet mm. kotipalvelun, 
palvelutalojen ja esim. seurakunnan kultaisen iän kerhojen käyttöön. 
Seniorikorttilaisille pystymme tiedottamaan vaihtoehtoisesta 
liikuntatarjonnasta Lyytin kautta.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle:  
 
- Kaupunginvaltuusto merkitsee valtuutettu Vilhelm Junnilan 
aloitteeseen annetun selvityksen tiedokseen.  
 
- Valtuutettu Vilhelm Junnilan ym. aloite merkitään loppuun 
käsitellyksi. 

  
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


